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POCCUWCKARA ABTOMOBMUNLHAS SENEPALINA

l‘aran 4P 1 KP 1o konbLieBbiM rorkam 2015

o

CopT. no ny4wemy kpyry

Mo3.  Ne Bogutens lopog 3anBuTens 'Mwee BpemA B kpyre Pas.flua. Pa3pbis 5 ckopocTs Nyywee TOD
1 25 TKYBHELOB Mockea B-TUNING 1:53.686 4 110,072 11:14:39
2 46 10.CTPYKOBA Kypck Crpykos C. 1:54.315 2 0.629 0.629 109,466 11:08:50
3 84 CrOnoOBAHOB BpOoHHMUbI lonosaHoB I, 1:55.563 2 1.877 1248 108,284 11:09:13
4 38 ALWWH Vowkap-Ona LWk U, 1:57.769 2 4083 2206 106,255 11:10:29
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MMHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW GELEPALINNA POCCUNCKAS ABTOMOBUTbHASR ®EAEPALINA

ez @ Lowerac Norgol

} atan YP 1 KP no konbuesbiM roHkam 2015

B

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flna. Bpems ans Kpyr Bpews kpyra Paa.flna. Bpewms aHa Kpyr Bpews kpyra Paa.flua. Bpemn aHR
(25) Mneb KY3HELOB
1 1:53.776 +0.090 11:08:58.001
2 1:53.732 +0.046 11:10:51.733
3 1:53.794 +0.108 11:12:45.527
4 1:53.686 11:14:39.213
5 2:07.071 +13.385 11:16:46.284
6 1:54.285 +0.599 11:18:40.569

(46) FOnus CTPYKOBA

1 1:56.034 +1.719 11:06:56.293
2 1:54.315 11:08:50.608
3 1:54.435 +0.120 11:10:45.043
4 1:56.088 +1.773 11:12:41.131
5 1:55.415 +1.100 11:14:36.546
pb 2:33.154 +38.839 11:17:09.700
(84) Cepren FONOBAHOB
1 1:56.197 +0.634 11:07:17.723
2 1:55.563 11:09:13.286
3 1:55.934 +0.371 11:11:09.220
4 1:56.196 +0.633 11:13:05.416
5 1:56.207 +0.644 11:15:01.623 P
6 1:56.939 +1.376 11:16:58.562 s
7 1:56.497 +0.934 11:18:55.059
(38) Anexcew WKHH
1 1:57.851 +0.082 11:08:31.849
2 1:57.769 11:10:29.618
3 1:58.523 +0.754 11:12:28.141
4 1:58.276 +0.507 11:14:26.417
5 1:59.447 +1.678 11:16:25.864
6 1:58.667 +0.898 11:18:24.531
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